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Protokół nr 32/11 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 8 września 2011 r. 
 

Ad. 1) 
Trzydzieste drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej 
Pospieszyński o godz. 13:30. 
 
Ad. 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Na posiedzeniu nieobecny był Pan Jerzy Ptak.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. Zaproponował dodanie 
do porządku obrad punktów: 
6 g) Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

w Śremie zmieniającego uchwałę Nr X/69/11 z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital w Śremie. 

7 c) Zapoznanie się z pismem Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu dotyczącym skargi 
złożonej przez SP ZOZ w Gostyniu za pośrednictwem Prezesa NFZ 
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

 
Proponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad. 4) 
Protokół nr 31/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 2 września 2011 r. przyjęto w wyniku 
głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Rady Sołeckiej w Pudliszkach w sprawie ujęcia w budżecie na 2012 rok dalszej 
modernizacji ulicy Wjazdowej przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński. (nr sprawy: WZI-
ZA.0023.44.2011) 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu udziela następujących informacji:  
1. W roku bieżącym, że środków Gminy Krobia w wysokości 200,0 tyś. zł. wykonany zostanie 

odcinek ulicy Ponieckiej oraz ulicy Wjazdowej na długości 182,00mb. W zakres prac 
wchodzą: roboty rozbiórkowe, roboty brukarskie (krawężnik, ściek, chodnik, wjazdy), 
wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym, wykonanie warstwy ścieralnej. 

2. Do wykonania pozostaje odcinek ulicy Wjazdowej o długości 523,0 mb. Koszt wykonania 
szacuje się na ca 600,0 tyś. zł. Zakres robót jak w pkt.1 . 

W budżecie na 2012r. Powiatowy Zarząd Dróg proponuje ujęcie w/w odcinka w całości przy 
współfinansowaniu Gminy Krobia lub min.1/2 odcinka pozostałego do wykonania. 
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Zarząd postanowił odłożyć wniosek do rozpatrzenia przy tworzeniu projektu budżetu 
na 2012 rok- 4 głosy „za”.  
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Sołectwa Zalesie w sprawie dofinansowania w kwocie 7.000 zł zadania polegającego 
na położeniu kostki brukowej na chodniku przy drodze powiatowej biegnącej przez Zalesie 
przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński.( nr sprawy: WZI-ZA.0023.41.2011) 
Poinformował, że samorząd wiejski w Zalesiu wygospodarował z Funduszu Sołeckiego 
na ww. zadanie 7.000 zł.  
Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu zaopiniował remont chodnika pozytywnie informując 
jednocześnie, że nie posiada wolnych środków w budżecie na ww. zadanie.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie- 4 głosy „za”. Postanowił udzielić odpowiedzi, 
że powiat przeznaczył znaczne środki na przebudowę dróg w miejscowościach Bruczków 
i Strumiany. W związku z powyższym należy zwrócić się o pomoc finansową 
na wykonanie ww. zadania do Gminy Borek Wlkp. 
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 c)  
Wniosek mieszkańców wsi Gola w sprawie remontu drogi powiatowej i chodników 
w miejscowości Gola przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński. (nr sprawy: WZI-
ZA.0023.43.2011) 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„Ostatni remont drogi był wykonany w latach 70-tych ubiegłego wieku. Zakres prac obejmuje 
odcinek długości ca 1,3 km. Koszt wykonania remontu szacuje się na kwotę 1.300,0 tyś. zł. 
Remont obejmowałby wykonanie następujących prac: roboty rozbiórkowe, roboty brukarskie 
(krawężniki, ściek przykrawężnikowy, chodniki, wjazdy), warstwa wyrównawcza, warstwa 
ścieralna.  
 
Zarząd postanowił odłożyć wniosek do rozpatrzenia przy tworzeniu projektu budżetu 
na 2012 rok oraz wystąpić do Gminy Gostyń z zapytaniem o możliwość współrealizacji 
tego zadania w 2012 roku- 4 głosy „za”.  
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
Pismo do Gminy Gostyń przygotuje PZD.  
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Kongregacji Oratorium św. Filipa Neri w Gostyniu w sprawie dofinansowania budowy 
podjazdu do wnętrza bazyliki przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: WZI-
ZA.0023.45.2011) 
Mając na uwadze potrzeby osób niepełnosprawnych kustosze bazyliki Księża Filipini 
postanowili przygotować specjalny podjazd, który będzie spełniał wymagane normy 
bezpieczeństwa dla tego typu urządzeń. Koszt wykonania podjazdu (wykonanie rampy, 
transport i montaż) to 17.500 zł.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na brak możliwości prawnych 
dofinansowania realizacji tego zadania- 4 głosy „za”.  
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA.  
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Ad. 5 e)  
Wniosek Organizatorów Festiwalu Piosenki Religijnej- Borek Wlkp. 2011 w sprawie 
dofinansowania imprezy kwotą 1.210 zł na zakup nagród przedstawił Starosta Andrzej 
Pospieszyński. (nr sprawy: BPR.0363.7.2011) 
Wniosek był już przedmiotem obrad Zarządu w dniu 9 czerwca 2011 r.  
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu przypomina, iż organizatorzy proszą 
o dofinansowanie imprezy kwotą 1 210,00 zł. Otrzymane środki finansowe w całości zostałyby 
przeznaczone na zakup nagród dla uczestników oraz sponsorów festiwalu. Biuro Promocji 
i Rozwoju Powiatu po dokonaniu finansowego rozliczenia Wielkiej Rewolucji Rowerowej 
informuje, iż w budżecie biura znajdują się wolne środki w kwocie 700 zł. Biuro proponuje 
przeznaczyć tę kwotę na nagrody i upominki dla uczestników, sponsorów, pokrywając 
odpowiednio koszty z pozycji 3-5 przedłożonego przez wnioskodawcę kosztorysu imprezy.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił przeznaczyć kwotę 500 zł na zakup 
nagród i upominków. 
Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 
Ad. 5 f)  
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie 
umożliwienia organizacji indywidualnego nauczania i określenia ilości godzin 
dla uczennicy przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OSK.4352.1.2011) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
Przepis art. 71b ust. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) stanowi, iż organizowanie indywidualnego 
nauczania należy do dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń posiadający orzeczenie 
o potrzebie indywidualnego nauczania. Dyrektor nauczanie indywidualne organizuje 
w porozumieniu z organem prowadzącym. Natomiast przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 18 września 2008 r. w sprawie sposobu i trybu organizowania 
indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego i indywidualnego 
nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2008 r. Nr 175, poz. 1086) określają tygodniowy wymiar 
godzin zajęć nauczania indywidualnego, który wynosi dla szkół ponadgimnazjalnych od 12 
do 16 godzin. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi złożył 
wniosek o umożliwienie organizacji nauczania indywidualnego i określenie ilości niezbędnych 
godzin nauczania tygodniowo dla uczennicy I klasy Liceum Ogólnokształcącego. Uczennica 
posiada aktualne orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania wydane przez Poradnię 
Psychologiczno-Pedagogiczną w Gostyniu w dniu 20 czerwca 2011 r. Wydział Oświaty i Spraw 
Społecznych opiniuje pozytywnie powyższy wniosek dyrektora i proponuje przyznać 16 godzin 
nauczania indywidualnego tygodniowo. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 4 głosy „za”.  
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
Ad. 5 g) 
Wniosek dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyński 
w sprawie podwyżki wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi przedstawił Sekretarz 
Leszek Maliński. (nr sprawy: OSK.4323.57.2011) 
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Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił odłożyć wniosek do czasu 
przedstawienia przez Sekretarza Powiatu zestawienia wynagrodzeń pracowników 
administracji i obsługi ze wszystkich szkół i placówek.  
 
Ad. 5 h) 
Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach w sprawie dofinansowania 
obchodów uroczystości jubileuszowych 25-lecia działalności Kapeli Podwórkowej 
„Piaskowianie” przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński. (nr sprawy: BPR.033.20.2011) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
Kapela Podwórkowa „Piaskowianie” od początku swojej działalności tworzy i funkcjonuje 
pod patronatem Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach. Repertuar kapeli oparty jest 
na popularnych przebojach muzyki podwórkowej oraz muzyce biesiadnej. Poprzez liczne 
udziały w festiwalach i przeglądach promuje Powiat Gostyński. Wnioskodawca proszony 
o dokonanie uzupełnień we wniosku w dniu 1 września br. złożył pismo, w którym wykazał 
pozycje, jakie chciałyby sfinansować ze środków Powiatu Gostyńskiego, tj. stroje dla członków 
kapeli, koszty występów zaproszonych zespołów, usługę gastronomiczną. Biuro Promocji 
i Rozwoju Powiatu po dokonaniu finansowego rozliczenia Wielkiej Rewolucji Rowerowej 
informuje, iż budżecie biura znajdują się środki, którymi można dofinansować zadanie. Biuro 
proponuje przeznaczyć kwotę 1 000,00 zł po wcześniejszym sporządzeniu umowy 
o współorganizację.   
 
Zarząd w wyniku głosowania – 4 głosy „za” postanowił przeznaczyć kwotę 500 zł 
na zakup upominków.  
Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
 
Ad. 5 i) 
Wniosek Pana Krzysztofa Budzynia w sprawie dofinansowania publikacji numeru 
7 „Śremskiego Notatnika Historycznego” poświęconego wspomnieniom Stefana 
Gąsiorowskiego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: BPR.0363.19.2011) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
Publikacja nr 7 „Śremskiego Notatnika Historycznego” w całości poświęcona będzie 
wspomnieniom Stefana Gąsiorowskiego, który opisuje swą młodość spędzoną na terenach 
powiatu gostyńskiego, tj. Brzeziu i Pijanowicach oraz powiatu śremskiego. Wnioskodawca 
zachęca do kupna publikacji w odpowiednich nakładach: 
- 15 zł netto (1 szt.) - 300 szt. 
- 20 zł netto (1 szt.) - 100 – 299 szt. 
- 25 zł netto (1 szt.) - 50 – 99 szt. 
- 30 zł netto (1 szt.) - 20 – 49 szt. 
Zakup stosownej ilości czasopisma pozwoli na utrzymanie druku na poziomie 1500 szt. 
i zapewni niższą cenę dla indywidualnych czytelników. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 
informuje, iż w budżecie biura na rok 2011 nie zostały zabezpieczone środki z przeznaczeniem 
na ww. cel.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie w związku z brakiem środków w budżecie 
zabezpieczonych na ww. cel- 4 glosy „za”.  
Odpowiedzi udzieli Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
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Ad. 5 j) 
Wniosek Spółki PAK Górnictwo sp. z o.o. z siedzibą w Koninie w sprawie wyrażenia zgody 
na czasowe zajęcie działki nr 226/2 położonej w Chwałkowie w celu oznaczenia lokalizacji 
oraz wykonania odwiertu geologicznego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: 
ABG-GN.6852.1.2011) 
 
Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 
„Przedkładam wniosek spółki PAK Górnictwo sp. z o.o. z siedzibą w Koninie o wyrażenie zgody 
na czasowe zajęcie działki nr 226/2, położonej w Chwałkowie w celu oznaczenia lokalizacji oraz 
wykonania odwiertu geologicznego. Wnioskodawca otrzymał od Ministra Środowiska Koncesję 
Nr 10/2011/p na poszukiwanie i rozpoznawanie złoża węgla brunatnego. Z pisma wynika, 
że zajęcie nieruchomości na wykonanie odwiertu oraz prac powykonawczych potrwa 
ok. miesiąca. Zajęta zostanie część o powierzchni 400 m2. Firma wiertnicza rozpocznie prace 
na terenie gminy Krobia najprawdopodobniej w przyszłym roku. Wydział Architektury, 
Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami proponuje, aby w związku z rozpoczętą 
procedurą sprzedaży działki nr 226/2 „nie obciążać" jej zgodą na czasowe zajęcie. 
Wnioskodawca może się zwrócić w przyszłym roku o udostępnienie działki do nowego nabywcy 
działki. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie zgodnie z opinią Wydziału- 4 głosy „za”.  
Odpowiedzi udzieli ABG. 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 
Pracy w Gostyniu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI-ZA.  
Zmiana w Regulaminie polega na włączeniu w strukturę Centrum Aktywizacji Zawodowej Działu 
Instrumentów Rynku Pracy. Według najnowszych wytycznych Ministerstwa Pracy i Polityki 
Społecznej w skład CAZ-u mają wchodzić nie tylko usługi rynku pracy ale również instrumenty. 
W ramach CAZ-u funkcjonować będą 2 Działy – Dział Usług Rynku Pracy oraz Dział 
Instrumentów Rynku Pracy.  
 
Uchwała Nr 32/254/11 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Urzędu Pracy w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu Panu Jackowi Bartkowiakowi przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OSK.4323.58.2011) 
 
Uchwała Nr 32/255/11 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska 
wicedyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu Panu Jackowi 
Bartkowiakowi została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 21/193/11 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
26 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół prowadzonych przez Powiat 
Gostyński w roku szkolnym 2011/2012 przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
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Uchwała Nr 32/256/11 w sprawie zmiany uchwały Nr 21/193/11 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2011/2012 została podjęta 
w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 20/185/11 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
20 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Gostyniu w roku szkolnym 2011/2012 przedstawił Wicestarosta Janusz 
Sikora. 
 
Uchwała Nr 32/357/11 w sprawie zmiany uchwały Nr 20/185/11 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 20 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Poradni 
Psychologiczno- Pedagogicznej w Gostyniu w roku szkolnym 2011/2012 została podjęta 
w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie zarządzenia konsultacji Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2012 roku przedstawił 
Sekretarz Leszek Maliński.  
Zarząd zarządził konsultacje Programu Współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2012 roku, które potrwają od 12 września 
do 30 września 2011 roku. Konsultacje przeprowadza się w formie publikacji projektu Uchwały 
Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 
Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2012”, analizy złożonych do projektu opinii, ankiet dotyczących tworzenia Programu. 
 
Uchwała Nr 32/358/11 w sprawie zarządzenia konsultacji Programu współpracy Powiatu 
Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2012 roku została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do sprzedaży, położonej w Chwałkowie przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
Wykaz dotyczy działki nr: 226/2 o powierzchni 4,4800 ha. Jest to nieruchomość 
niezabudowana, zagospodarowana jako grunty rolne- RII, RIIIa, W. Zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomość położona jest na terenie, dla którego 
ustalono lokalizację zabudowy usługowej związanej z ochroną zdrowia i opieką społeczną. 
Cena nieruchomości to 430 880,00 zł + 23% VAT. Sprzedaż w drodze przetargowej. 
 
Uchwała Nr 32/359/11 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, położonej w Chwałkowie została podjęta 
w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
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Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Śremie 
zmieniającego uchwałę Rady Powiatu w Śremie Nr X/69/11 z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital w Śremie przedstawił 
Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 32/360/11 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Śremie 
zmieniającego uchwałę Rady Powiatu w Śremie Nr X/69/11 z dnia 9 czerwca 2011 r. 
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital 
w Śremie została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 7 a) 
Zarząd zapoznał się z Informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie średnich 
wynagrodzeń nauczycieli stażystów. 
Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 
Ad. 7 b) 
Zarząd zapoznał się z Informacją Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami w sprawie przekazania na rzecz Gminy Gostyń części działki nr 2/3 
położonej przy ZSZ w Gostyniu pod budowę ogólnodostępnego parkingu. (nr sprawy: ABG-
GN.6840.10.2011) 
Burmistrz w piśmie deklaruje bezpłatne przejęcie części działki z przeznaczeniem na budowę 
ogólnodostępnego parkingu. Ponadto informuje, że dokumentacja techniczna na realizację 
zadania została opracowana i zostało już wszczęte postępowanie w sprawie wydania decyzji na 
realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie AL Kasyna Gostyńskiego (od ul. G i E 
Potworowskich do ul. Sportowej). W związku z powyższym niemożliwe jest włączenie 
do projektu budowy drogi proponowanego parkingu. Wnioskowany parking będzie przedmiotem 
odrębnego opracowania dokumentacji i jej realizacji. 
 
Wydział Architektur, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami informuje, że obecnie 
w Wydziale toczy się postępowanie w sprawie udzielenia zezwolenia na realizację inwestycji 
drogowej polegającej na budowie Al. Kasyna Gostyńskiego - od ul. Potworowskich 
do ul. Sportowej w Gostyniu. Decyzją ta zatwierdzony zostanie podział działki nr 2/3 na działki: 
nr 2/9, która z mocy prawa przejdzie na własność Gminy Gostyń pod drogę i nr 2/10, która 
pozostanie działką Powiatu. Przedmiotem przekazania będzie część powstała w wyniku 
podziału tej ostatniej. Wydzielenie nowych działek będzie możliwe dopiero po ujawnieniu 
w ewidencji gruntów i budynków działki nr 2/10, co nastąpi, gdy decyzja o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej stanie się ostateczna. Wtedy Wydział zleci wykonanie 
podziału uprawnionemu geodecie, a następnie przygotuje projekt uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Gostyń. 
 
Ad. 7 c) 
Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu dotyczącym skargi złożonej przez 
SP ZOZ w Gostyniu za pośrednictwem Prezesa NFZ do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego. (nr sprawy:OSK.8023.13.2011) 
 
SP ZOZ w Gostyniu wystosował pismo do Sekretarza Stanu w Ministerstwie Zdrowia o treści: 
„Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu informuje, iż dnia 25 lipca 2011 r. 
złożył, za pośrednictwem Prezesa NFZ, skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
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na decyzję Prezesa NFZ nr: DEC/2011/924/DSM z dnia 29 czerwca 2011 r, która została 
doręczona dnia 28 lipca 2011 r. Zgodnie z przepisami art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153 póz. 1270, 
z późn. zm.), skarga powinna zostać przesłana przez Prezesa NFZ wraz z aktami sprawy 
i odpowiedzią na skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie w terminie 
30 dni od dnia jej wniesienia . Z uzyskanych telefonicznie informacji w dniu 6 września 2011 r. 
od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego wynika, iż do dnia dzisiejszego w/w skarga do sądu 
nie dotarła. Pracownik Biura Prawnego Prezesa NFZ poinformował nas, że do dnia dzisiejszego 
skarga nie została przesłana do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. W związku 
z powyższym wnioskujemy o wdrożenie procedury w trybie nadzoru nad działalnością Prezesa 
NFZ i uprzejmie prosimy o przekazanie informacji o podjętych działaniach.” 
 
Ad. 8, 9) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 10 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął trzydzieste drugie posiedzenie Zarządu 
Powiatu. 
 

 
Starosta 

/-/ Andrzej Pospieszyński 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

4. Jerzy Ptak    

  
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 

 


